
-1,250

-0,350

-0,850

GEOTEXTÍLIE

NOPOVÁ
FÓLIE-0,850

GEOTEXTÍLIE

-1,250

-0,350

-0,850

-0,250

-0,150

+4,200

+6,720

+7,400

+4,050

+2,950

±0,000
-0,150

+4,200

+2,600

+3,540

ZATEPLOVACÍ SYSTÉMBx VÝPIS ZATEPLOVA-
CÍCH SYSTÉMŮ

TYP PODLAHY/TERASA - KOMPOZITNÍ
DESKY

VÝPIS PODLÁH
TYP PODLAHY/ZPEVNĚNÁ PLOCHA -
BETONOVÁ DLAŽBA

OKAPOVÝ CHODNÍK

TYP PODLAHY (PTx-NAD TERÉNEM, PPx-
V PODKROVÍ, PEx-EXTERIÉR)/MÍSTNOSt

O.DI ODVĚTRÁNÍ DIGESTOŘE 500MM NAD
STŘECHU, POTRUBÍ ∅150MM

O.KA ODVĚTRÁNI KANALIZACE 500MM NAD
STŘECHU

VÝPIS PODLÁH

VÝPIS PODLÁH

LEGENDA OZNAČENÍ
MATERIÁL

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
MATERIÁL

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
POL. POZNÁMKY POL. POZNÁMKY

KO KOMÍN SCHIEDEL

VÝPIS PODLÁH

K1 DEŠŤOVÝ ZAATIKOVÝ ŽLAB

K2 DEŠŤOVÝ SVOD - OCELOVÝ POZINKOVANÝ
PLECH

Sx STŘEŠNÍ KONSTRUKCE
VÝPIS STŘEŠNÍCH
KONSTRUKCÍ

SDK ZAVĚŠENÝ SÁDROKARTONOVÝ PODHLEDTx
PE1

SPx
PE2

OCH
PE3

1.06
PTx

17X
173

,5/2
81

1

17

+5,600

+5,150

+6,100

1.05
PT.T1

1.06
PT.T1

1.07
PT.T1

OCH
PE3

SP1
PE2

2.01
PP.T1

NOPOVÁ
FÓLIE

S1

S2

S1

S3

+3,075
PODROBNÉ ŘEŠENÍ PŘÍSTŘEŠKU

V PROJEKTĚ STATIKY

+2,800

+2,350

+2,600

±0,000

+3,350

+5,100

+5,600
+5,850

+6,210

+3,350

+3,850

+4,850

+5,225

+2,800

+2,350

+4,050

+2,020
+2,300

-0,200

+3,830

ŘEZ A-A

ING. J.ČERŇAK, ING. M.ŽILINSKÝ ING. ŠTEFAN LOŠONSKÝ

1:50 D.1.1.6

ZSPD
04/2022
4xA4

ŘEZ A-A

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ RĚŠENÍ

Kojetice, parc.č. 295/42, kat. ú. Kojetice u Prahy [667854]

RODINNÝ DŮM Chimera II

Dagmar Laganová, Masarykova 653/10, 27711 Neratovice
KojeticeMělník

ING. ROBIN FILÁK

+4,200

+4,050

±0,000 = 183,24 m n.m. BPV

K1

K1

TEPELNÁ IZOLACE NA BÁZI
POLYSTYRENU
TEPELNÁ IZOLACE NA BÁZI
MINERÁLNÍ VLNY

KONSTRUKCE Z PROSTÉHO BETONU

KAMENIVO/ŠTĚRKOVÝ PODSYP

ZPEVNĚNÁ PLOCHA - BETONOVÁ
DLAŽBA
KOMPOZITNÍ TERASOVÉ DESKY,
DŘEVO IPE

PŮVODNÍ HORNINA
SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO
VYTÁPĚNÍ + TRUBKY PODL. VYTÁPĚNÍ

HYDROIZOLACE

KARIROHOŽ

ŠTĚRKOVÝ NÁSYP LOMOVÉ KAMENIVO
FRAKCE / HUTNĚNÝ PO VRSTVÁCH

LEGENDA MATERIÁLŮ
YTONG TVÁRNICE, OBVODOVÉ, NOSNÉ
ZDI NA TENKOVRSTVOU LEP. MALTU
YTONG TVÁRNICE, NENOSNÉ ZDI NA
TENKOVRSTVOU LEP. MALTU
ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE
/STATIKA/

BEDNÍCÍ TVÁRNICE ZALITÉ BETONEM

PRŮVODNÍ ZPRÁVA A SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA TVOŘÍ NEODDĚLITELNOU SOUČÁST PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.
VŠECHNY VÝKRESY ARCHITEKTÚRY A OSTATNÍCH PROFESIÍ NAVZÁJEM SOUVISÍ.
VŠECHNY PRÁCE MUSÍ SPLŇOVAT NORMU ČSN A MUSÍ BÝT PŘI NICH DODRŽENÉ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY.
VŠECHNY ROZMĚRY PŘEMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ A PŘÍPADNÉ ROZDÍLY KONZULTOVAT S HLAVNÍM PROJEKTANTEM.
VŠECHNY VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU VZTAŽENY K HORNÍ HRANĚ PODLAHY 1.NP ± 0,000
VĚCI, KTERÉ NEJSOU OBSAŽENÉ V PROJEKTU BUDOU DOŘEŠENÉ V PRŮBĚHU REALIZACE STAVBY.
TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE VÝROBNÍ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI DODAVATELE.
PŘI SOUBĚHU NEBO KŘÍŽENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ DODRŽET PŘÍSLUŠNÉ NORMY PROSTOROVÉ ÚPRAVY VEDENÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ.
PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ JE DODAVATEL POVINNÝ ZKONTROLOVAT VŠECHNY ÚDAJE NA TOMTO VÝKRESU. V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV NESROVNALOSTÍ MUSÍ NEODKLADNĚ TYTO OZNÁMIT
AUTOROVI, A NEBO ODPOVĚDNÉMU STAVEBNÍMU DOZORU A ŘÍDIT SE DÁLE JEJICH POKYNY.  INFORMACE NA TOMTO VÝKRESU SLOUŽÍ K OBJASNĚNÍ PROJEKTOVÉHO ŘEŠENÍ.

ZPŮSOB POUŽITÍ VÝROBNÍ TECHNOLOGIE, DÍLENSKÉ VÝKRESY A POSTUP STAVBY JSOU ODPOVÌDNOSTÍ DODAVATELE. V PRÙBÌHU PRACÍ JE DODAVATEL POVINNÝ ZABEZPEČIT VŠECHNY
NÁLEŽITOSTI VYPLÝVAJÍCÍ Z PODMÍNEK APLIKOVANÝCH ZÁKONŮ A PŘEDPISŮ, A ŘÍDIT SVOU ČINNOST V SOULADU S PODMÍNKAMI ÚČASTNÍKŮ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PODLÉHÁ ZÁKONU O AUTORSKÉM PRÁVU. PREZENTOVANÉ VÝKRESY A TECHNICKÉ PODKLADY JSOU DUŠEVNÍM MAJETKEM AUTORA, NESMÍ BÝT POUŽITÉ PRO
REPRODUKOVANOU VÝSTAVBU, UPRAVOVÁNY, ROZMNOŽOVÁNY, A NEBO NAPODOBOVÁNY BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU AUTORA.

UPOZORNĚNÍ
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE ZHOTOVENA PODLE VYHLÁŠKY 499/2006 SB., O DOKUMENTACI STAVEB. TATO DOKUMENTACE JE URČENA VÝHRADNĚ PRO ÚČELY PROJEDNÁNÍ STAVEBNÍHO
ZÁMĚRU S ORGÁNY, JEJICHŽ PRÁVA MOHOU BÝT STAVBOU DOTČENA A K VYŘÍZENÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ NEBO OHLÁŠENÍ STAVBY.

-
PT.T5

KONSTRUKCE STĚNY

B1 KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ, FASÁDNÍ OMÍTKA TL.200MM

BODOVĚ NALEPENA LEPICÍ MALTA NA BÁZI CEMENTU - BAUMIT STARCONTACT
LEPICÍ KOTVY BAUMIT STARTRACK ORANGE (POD IZOLAČNÍMI DESKAMI)
FASÁDNÍ IZOLAČNÍ DESKY NA BÁZI POLYSTYRÉNU - ISOVER GreyWall (ŠEDÝ EPS)
LEPICÍ MALTA NA BÁZI CEMENTU-BAUMIT STARCONTACT (LEPENÍ, PŘEKRYTÍ SÍŤKY)

-

-

-

200
-

-

-

-

ARMOVACÍ SKLOTEXTILNÍ SÍŤKA - BAUMIT STARTEXT
ZÁKLADNÍ NÁTĚR (PENETRAČNÍ NÁTĚR) - BAUMIT UNIPRIMER
SAMOČISTICÍ OMÍTKA BAUMIT NANOPORTOP

B2 KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ, SOKLOVÁ OMÍTKA TL.150MM

LEPICÍ MALTA NA BÁZI CEMENTU - BAUMIT STARCONTACT
FASÁDNÍ IZOLAČNÍ DESKY NA BÁZI POLYSTYRENU - ISOVER EPS SOKLOVÁ DESKA
LEPICÍ MALTA NA BÁZI CEMENTU-BAUMIT STARCONTACT (LEPENÍ, PŘEKRYTÍ SÍŤKY)

ARMOVACÍ SKLOTEXTILNÍ SÍŤKA - BAUMIT STARTEXT

-

-

150
-

-

-

-

-

ROZPĚRNÉ KOTVY STR U, MIN 8 KS / M2
ZÁKLADNÍ NÁTĚR (PENETRAČNÍ NÁTĚR) - BAUMIT UNIPRIMER
SAMOČISTICÍ OMÍTKA BAUMIT NANOPORTOP, ANTRACITOVÁ

KONSTRUKCE STĚNY

LAMINÁTOVÁ PODLAHA - LAMETT (FINEPARKETT)

PT.T1 LAMINÁTOVÁ PODLAHA,
TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ TL.200MM

PODLOŽKA ARITON IZOFLOOR TERMO
BAUMIT POTĚR S POLYPROPYLENOVÝMI VLÁKNY A PLASTIFIKÁTOREM

SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ REHAU NP VARIO 23 +
TRUBKY PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ PE-X RAUTHERM S (REHAU)
TEPELNÁ IZOLACE NA BÁZI POLYSTYRENU - ISOVER EPS NEOFLOOR 150

8
2
44
46

100

SPÁROVACÍ HMOTA BAUMACOL FUGE

PT.T2 KERAMICKÁ PODLAHA,
TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ TL.200MM

KERAMICKÁ DLAŽBA
LEPICÍ MALTA BAUMACOL FLEXUNI

-

8
2

46

100

44BAUMIT POTĚR S POLYPROPYLENOVÝMI VLÁKNY A PLASTIFIKÁTOREM

SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ REHAU NP VARIO 23 +
TRUBKY PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ PE-X RAUTHERM S (REHAU)
TEPELNÁ IZOLACE NA BÁZI POLYSTYRENU - ISOVER EPS NEOFLOOR 150

DŘEVĚNÝ OBKLAD STUPNĚ

PT.T5 SCHODIŠTĚ -

FLEXIBILNÍ LEPIDLO SIKABOND T54FC
NOSNÍ KONSTRUKCE SCHODIŠTĚ

30
5

STATIKA

KOMPOZITNÍ TERASOVÉ DESKY

PE1 ZPEVNĚNÁ PLOCHA, TERASA TL.500

BETÓNOVÉ DESKY - 400X400X50MM

25

40
50

NOSNÉ LATĚ NA KOTVENÍ TERASOVÝCH PRKEN, PRŮŘEZ 40X60MM

GEOTEXTÍLIE
ZHUTNĚNÝ PÍSEK, FRAKCE 0-8MM, MIN. TLOUŠŤKA 30MM
ZHUTNĚNÉ DRCENÉ KAMENIVO, FRAKCE 8-16MM
ZHUTNĚNÉ DRCENÉ KAMENIVO, FRAKCE 16-32MM
SPÁD VÝKOPU V PODÉLNÉM SMĚRU MIN. 0,5%, V PŘÍČNÉM MIN. 2,5%

30
150
205
-

-

LAMINÁTOVÁ PODLAHA - LAMETT (FINEPARKETT)

PP.T1 LAMINÁTOVÁ PODLAHA,
TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ TL. 150mm

PODLOŽKA ARITON IZOFLOOR TERMO
BAUMIT POTĚR S POLYPROPYLENOVÝMI VLÁKNY A PLASTIFIKÁTOREM

SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ REHAU NP VARIO 23 +
TRUBKY PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ PE-X RAUTHERM S (REHAU)
AKUSTICKÁ IZOLACE PRO ÚTLM KROČAJOVÉHO HLUKU  - ISOVER EPS FLOOR 4000

8
2
54

46

40

STATIKASTROPNÍ KONSTRUKCE

PP.T3
KERAMICKÁ PODLAHA,
TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ, (MOKRÝ PROVOZ) TL. 150mm

SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ REHAU NP VARIO 23 +
TRUBKY PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ PE-X RAUTHERM S (REHAU)
AKUSTICKÁ IZOLACE PRO ÚTLM KROČAJOVÉHO HLUKU  - ISOVER EPS FLOOR 4000

46

40

STATIKASTROPNÍ KONSTRUKCE

SPÁROVACÍ HMOTA BAUMACOL FUGE
KERAMICKÁ DLAŽBA
LEPICÍ MALTA BAUMACOL FLEXUNI

-

8
2

54BAUMIT POTĚR S POLYPROPYLENOVÝMI VLÁKNY A PLASTIFIKÁTOREM
IZOLAČNÍ STĚRKA BAUMACOL FLEXUNI -

SPÁRY VYSPÁROVÁNY PÍSKEM

PE2 ZPEVNĚNÁ PLOCHA, BETONOVÁ DLAŽBA TL.500MM

ZHUTNENÉ DRCENÉ KAMENIVO, FRAKCE 4-8MM
ZHUTNĚNÉ DRCENÉ KAMENIVO, FRAKCE 8-16MM
ZHUTNĚNÉ DRCENÉ KAMENIVO, FRAKCE 16-32MM
SPÁD VÝKOPU V PODÉLNÉM SMĚRU MIN 0,5%, V PŘÍČNÉM MIN 2,5%

-

80
50
150
220
-

VELKOFORMÁTOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA (SEMMELROCK)

ŘÍČNÍ PROMÝVÁNÍ ŠTĚRK, FRAKCE 32-64MM

PE3 OKAPOVÝ CHODNÍK TL.700MM

150

NOPOVÁ FÓLIE

KAMENIVO, FRAKCE 16-32 55O
GEOTEXTÍLIE 300G/M2 -

-

ST.01

-
2 VRSTVY TEPELNĚIZOLAČNÍCH DESEK NA BÁZE POLYSTYRÉNU ISOVER EPS 150S
PAROZÁBRANA (WITEC SK)
STROPNÍ KONSTRUKCE

2x160

STATIKA

TL.500MMPLOCHÁ STŘECHA S KLASICKOU SKLADBOU VRSTEV

20-100

-OCHRANNÍ VRSTVA - GEOTEXTÍLIE 300G/M2 (FATRAFOL)

HYDROIZOLACE - WOLFIN M - VYZTUŽENÁ SKLO TEXTILNÍ MŘÍŽKOU A ODOLNÁ VŮČI UV
SPÁDOVÉ TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKY EPS 150S VE SPÁDU 2%

ZATĚŽOVACÍ A OCHRANNÍ VRSTVA HYDROIZOLACE Z ŘÍČNÍHO KAMENIVA FRAKCE 16-32
mm. KAMENIVO NESMÍ BÝT DRCENÉ.

50-100

ST.02

DESKOVÝ ZÁKLOP

TEPELNÁ IZOLACE (POD KROKVEMI) NA BÁZI MINERÁLNÍ VLNY - ISOVER UNIROL PLUS

-

24

200

-ŠIKMÁ STŘECHA ZATEPLENÁ

-POJISTNÝ BITUMENOVÝ PÁS BAUDER TOP UDS 3 NSK

2

2X INTERIÉROVÝ NÁTĚR
PENETRAČNÍ NÁTĚR
SÁDROKARTON (PODLE PROVOZU)

NOSNÝ SYSTÉM PRO SÁDROKARTON - KROKVOVÝ ZÁVĚS + OCELOVÉ CD PROFILY

POJISTNÁ PAROZÁBRANA
12,5

-

-

-

(30)

KROKEV 100/200

(200)TEPELNÁ IZOLACE (MEZI KROKVEMI) NA BÁZI MINERÁLNÍ VLNY - ISOVER UNIROL PLUS
200

FALCOVANÁ KRYTINA PREFALZ S TĚSNÍCÍM GELEM DO FALCOV PREFA

ST.03

DESKOVÝ ZÁKLOP

-

24

-ŠIKMÁ STŘECHA NEZATEPLENÁ

-POJISTNÝ BITUMENOVÝ PÁS BAUDER TOP UDS 3 NSK

KROKEV 100/180

20OSB DESKA
180

FALCOVANÁ KRYTINA PREFALZ S TĚSNÍCÍM GELEM DO FALCOV PREFA

FASÁDNÍ IZOLAČNÍ DESKY NA BÁZI POLYSTYRÉNU - ISOVER GreyWall (ŠEDÝ EPS)
LEPICÍ MALTA NA BÁZI CEMENTU-BAUMIT STARCONTACT (LEPENÍ, PŘEKRYTÍ SÍŤKY)

ARMOVACÍ SKLOTEXTILNÍ SÍŤKA - BAUMIT STARTEXT
ZÁKLADNÍ NÁTĚR (PENETRAČNÍ NÁTĚR) - BAUMIT UNIPRIMER
SAMOČISTICÍ OMÍTKA BAUMIT NANOPORTOP

30
-

-

-

-

PP.T2 KERAMICKÁ PODLAHA,
TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ TL. 150mm

SYSTÉMOVÁ DESKA PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ REHAU NP VARIO 23 +
TRUBKY PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ PE-X RAUTHERM S (REHAU)
AKUSTICKÁ IZOLACE PRO ÚTLM KROČAJOVÉHO HLUKU  - ISOVER EPS FLOOR 4000

46

40

STATIKASTROPNÍ KONSTRUKCE

SPÁROVACÍ HMOTA BAUMACOL FUGE
KERAMICKÁ DLAŽBA
LEPICÍ MALTA BAUMACOL FLEXUNI

-

8
2
54BAUMIT POTĚR S POLYPROPYLENOVÝMI VLÁKNY A PLASTIFIKÁTOREM

AutoCAD SHX Text
OKRES:

AutoCAD SHX Text
ČÍS. VÝK.

AutoCAD SHX Text
ZODP.PROJEKTANT

AutoCAD SHX Text
VYPRACOVAL

AutoCAD SHX Text
KRESLIL

AutoCAD SHX Text
FORMÁT

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ

AutoCAD SHX Text
MEŘÍTKO:

AutoCAD SHX Text
KÓTOVÁNO V mm

AutoCAD SHX Text
STAVBA:

AutoCAD SHX Text
MÍSTO:

AutoCAD SHX Text
DRUH PROJEKTU :

AutoCAD SHX Text
OBSAH VÝKRESU:

AutoCAD SHX Text
INVESTOR :

AutoCAD SHX Text
OBEC:

AutoCAD SHX Text
HL.PROJEKTANT


	Sheets and Views
	Model


